
 

 

UCHWAŁA NR II/9/24 

RADY GMINY SŁUPCA 

z dnia 10 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Słupca na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 ze zm.)1)oraz art. 211, 212, 235 – 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 896 ze zm.)2) Rada Gminy Słupca uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXIX/486/2023 Rady Gminy Słupca z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2024 zmienionej: 

- zarządzeniem Wójta Gminy nr 10/2024 z dnia 15 stycznia 2024 roku, 

- uchwałą Rady Gminy nr LXXX/496/24 z dnia 15 lutego 2024 roku, 

- uchwałą Rady Gminy nr LXXXII/504/24 z dnia 27 marca 2024 roku, 

- zarządzeniem Wójta Gminy nr 31/2024 z dnia 4 kwietnia 2024 roku, 

- zarządzeniem Wójta Gminy nr 35/2024 z dnia 18 kwietnia 2024 roku, 

- uchwałą Rady Gminy nr LXXXIV/509/24 z dnia 24 kwietnia 2024 roku, 

- zarządzeniem Wójta Gminy nr 42/2024 z dnia 30 kwietnia 2024 roku  dokonuje się następujących zmian: 

1. W § 1 ust. 1 uchwały zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę 978.207,97 zł tj. do kwoty 

68.675.000,89 zł z tego: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1.792,03 zł tj. do kwoty  55.905.554,54 zł, 

- dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 980.000,00 zł tj. do kwoty  12.769.446,35 zł, ust. 4 uchwały 

otrzymuje brzemiennie: „Dochody z Rządowego Funduszu Polski Ład, Program inwestycji strategicznych – 

13.534.446,35 zł. 

2. W § 2 ust. 1 uchwały zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 978.207,97 zł tj. do kwoty 

70.658.558,72 zł z tego: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 38.342,03 zł tj. do kwoty 54.592.840,29 zł, 

- wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 1.016.550,00 zł tj. do kwoty 16.065.718,43 zł, ust. 4 uchwały 

otrzymuje brzemiennie: „Wydatki z Rządowego Funduszu Polski Ład, Program inwestycji strategicznych – 

13.534.446,35 zł. 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2020 r. poz. 1378. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019 r. poz. 2245, z 2020 r. poz.284, 

poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 31 maja 2024 r.

Poz. 5159



3. W załączniku Nr 1 do uchwały zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę 978.207,97 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

4. W załączniku Nr 2 do uchwały zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 978.207,97 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

5. Załącznik Nr 5 uchwały budżetowej „Wykaz zadań majątkowych na 2024 rok” otrzymuje  nowe 

brzmienie zgodnie załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Jerzy Kopczyński

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5159



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/9/24 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 10 maja 2024 r. 

Dochody budżetu gminy na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 8 915 438,46 -980 000,00 7 935 438,46 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 5 918 154,69 -980 000,00 4 938 154,69 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

5 918 154,69 -980 000,00 4 938 154,69 

801   Oświata i wychowanie 1 745 113,00 1 792,03 1 746 905,03 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 1 792,03 1 792,03 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 792,03 1 792,03 

         

Razem: 69 653 208,86 -978 207,97 68 675 000,89 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5159



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/9/24 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 10 maja 2024 r. 

Wydatki budżetu gminy na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 9 492 333,05 -1 016 550,00 8 475 783,05 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 6 236 661,97 -1 016 550,00 5 220 111,97 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 318 507,28 -36 550,00 281 957,28 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

5 918 154,69 -980 000,00 4 938 154,69 

750   Administracja publiczna 7 756 511,16 36 550,00 7 793 061,16 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

6 033 925,48 36 550,00 6 070 475,48 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 283 500,00 36 550,00 320 050,00 

801   Oświata i wychowanie 28 225 769,40 1 792,03 28 227 561,43 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 78 020,00 1 792,03 79 812,03 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

54 500,00 1 792,03 56 292,03 

         

Razem: 71 636 766,69 -978 207,97 70 658 558,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5159



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/9/24 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 10 maja 2024 r. 

Przesunięcia w planie wydatków budżetu gminy na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 9 492 333,05 -1 016 550,00 8 475 783,05 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 6 236 661,97 -1 016 550,00 5 220 111,97 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 318 507,28 -36 550,00 281 957,28 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

5 918 154,69 -980 000,00 4 938 154,69 

750   Administracja publiczna 7 756 511,16 36 550,00 7 793 061,16 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

6 033 925,48 36 550,00 6 070 475,48 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 283 500,00 36 550,00 320 050,00 

801   Oświata i wychowanie 28 225 769,40 1 792,03 28 227 561,43 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 78 020,00 1 792,03 79 812,03 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

54 500,00 1 792,03 56 292,03 

         

Razem: 71 636 766,69 -978 207,97 70 658 558,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5159



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr II/9/24 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 10 maja 2024 r. 

Wykaz zadań majątkowych na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 8 349 227,72 - 1 016 550,00 7 332 677,72 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 6 236 661,97 - 1 016 550,00 5 220 111,97 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 318 507,28 - 36 550,00 281 957,28 

   

Przebudowa i rozbudowa dwóch stacjii uzdatniania 

wody w gminie Słupca w systemie zaprojektuj i 

wybuduj – wkład własny 

40 000,00 18 450,00 58 450,00 

   Przebudowa sieci wodociągowej w m. Koszuty 7 500,00 0,00 7 500,00 

   
Sieć wodociągowa w części m. Piotrowice Polski Ład 

wkład własny  
41 046,71 0,00 41 046,71 

   Sieć wodociągowa w m. Cienin Zaborny 15 000,00 0,00 15 000,00 

   
SUW Żelazków-Koszuty retencja wody użytkowej 

(tereny po PGR) (wkład własny) 
55 000,00 - 55 000,00 0,00 

   Zwrot wydatków za sieci wodociągowe. 159 960,57 0,00 159 960,57 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

5 918 154,69 - 980 000,00 4 938 154,69 

   

Przebudowa i rozbudowa dwóch stacji uzdatniania 

wody w gminie Słupca w systemie zaprojektuj i 

wybuduj – fundusz Polski Ład 

4 158 267,15 0,00 4 158 267,15 

   
Sieć wodociągowa w części m. Piotrowice Polski 

Ład. 
779 887,54 0,00 779 887,54 

   
SUW Żelazków-Koszuty retencja wody użytkowej 

(tereny po PGR) (dofinansowanie) 
980 000,00 - 980 000,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 112 565,75 0,00 2 112 565,75 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 187 803,29 0,00 187 803,29 

   Monitoring przepompowni ścieków 22 000,00 0,00 22 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5159



   
Projekt na budowę szmba w m. Wierzbocice 

bud.kom. 
15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Projekt na sieć kanalizacyjną w m. Piotrowice ul. 

Kanarkowa 
9 000,00 0,00 9 000,00 

   
Sieć kanalizacyjna w części m. Piotrowice Polski Ład 

wkład własny 
101 303,29 0,00 101 303,29 

   Sieć kanalizacyjna w m. Cienin Zaborny 18 000,00 0,00 18 000,00 

   Zwrot wydatków za sieci kanalizacyjne. 22 500,00 0,00 22 500,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 924 762,46 0,00 1 924 762,46 

   Sieć kanalizacyjna w części m. Piotrowice Polski Ład 1 924 762,46 0,00 1 924 762,46 

600   Transport i łączność 4 826 104,76 0,00 4 826 104,76 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

70 000,00 0,00 70 000,00 

   
Dofinansowanie projektu przebudowy drogi w m. 

Wierzbocice Starostwo Powiatowe Słupca 
70 000,00 0,00 70 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 743 704,76 0,00 4 743 704,76 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 247 175,56 0,00 1 247 175,56 

   
Dokumentacja projektowa ma budowę chodnika przy 

drodze gminnej. F.soł. Kąty 
24 000,00 0,00 24 000,00 

   
Dokumentacja projektowa ma budowę chodnika przy 

drodze gminnej. F.soł. Wierzbno 
13 119,86 0,00 13 119,86 

   Droga Cienin Kościelny 350 000,00 0,00 350 000,00 

   Droga Grobla 350 000,00 0,00 350 000,00 

   Droga Piotrowice ul. Jeziorna wkład własny 468 055,70 0,00 468 055,70 

   
Projekt na przebudowę drogi w m. Piotrowice: 

Wiśniowa, Agrestowa, Jeżynowa 
12 000,00 0,00 12 000,00 

   

Wykonanie dokumentacji projektowej na drogę 

gminną od drogi wojewódzkiej 263 w kierunku 

cmentarza. F.soł. Koszuty 

20 000,00 0,00 20 000,00 

   Zakup terenu pod drogę dojazdową. F.soł. Korwin 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5159



budżetowych 

   Wiata przystankowa Koszuty, Marcewek 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

3 496 529,20 0,00 3 496 529,20 

   Droga Piotrowice ul. Jeziorna Polski Ład 3 496 529,20 0,00 3 496 529,20 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 12 400,00 0,00 12 400,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
12 400,00 0,00 12 400,00 

   Wiata przystankowa Koszuty, Marcewek 12 400,00 0,00 12 400,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 837 500,00 0,00 1 837 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
30 000,00 0,00 30 000,00 

   Wykup gruntów pod drogi i poszerzenia. 30 000,00 0,00 30 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 807 500,00 0,00 1 807 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 532 500,00 0,00 532 500,00 

   Wymiana źródeł ciepła w bud. kom. (wkład własny) 532 500,00 0,00 532 500,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 275 000,00 0,00 1 275 000,00 

   
Wymiana źródeł ciepła w bud. kom. 

(dofinansowanie) 
1 275 000,00 0,00 1 275 000,00 

750   Administracja publiczna 54 000,00 0,00 54 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 54 000,00 0,00 54 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00 0,00 19 000,00 

   
Zakup działki pod boisko dz. nr 385/7 Cienin 

Zaborny, F.soł. Cienin Zaborny 
19 000,00 0,00 19 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
35 000,00 0,00 35 000,00 

   Zakup tabletów i laptopów dla R.G. 35 000,00 0,00 35 000,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
204 000,00 0,00 204 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 204 000,00 0,00 204 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 189 000,00 0,00 189 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5159



   OSP Pokoje dokończenie budowy 150 000,00 0,00 150 000,00 

   Projekt budowy remizy OPS Korwin 15 000,00 0,00 15 000,00 

   

Wykonanie z kostki brukowałej chodnika wokół 

remizy OSP wrac ze schodami, podjazdem i 

odwodnieniem ; Wykonanie przyłącza gazu ze 

zbiornika do kotłowni oraz kuchni,  podłączenie 

wody i roboty kanalizacyjne f.soł. Pokoje 

24 000,00 0,00 24 000,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

15 000,00 0,00 15 000,00 

   Dotacja do OSP Młodojewo na zakup sam. 15 000,00 0,00 15 000,00 

801   Oświata i wychowanie 459 000,00 0,00 459 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 459 000,00 0,00 459 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 459 000,00 0,00 459 000,00 

   Modernizacja kotłowni w ZSP Cienin Kościelny 250 000,00 0,00 250 000,00 

   Modernizacja kotłowni w ZSP Młodojewo 200 000,00 0,00 200 000,00 

   
Poprawa efektywności energetycznej 4 szkół z terenu 

Gminy Słupca (wkład własny) 
0,00 0,00 0,00 

   
Wykonanie monitoringu dla ZSP Cienin Kościelny 

f.soł 
9 000,00 0,00 9 000,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00 

   
Poprawa efektywności energetycznej 4 szkół z terenu 

Gminy Słupca (dofinansowanie) 
0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 95 498,00 0,00 95 498,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

20 000,00 0,00 20 000,00 

   

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 

20 000,00 0,00 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5159



sektora finansów publicznych 

 90013  Schroniska dla zwierząt 9 763,00 0,00 9 763,00 

  6650 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych lub związków 

powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

9 763,00 0,00 9 763,00 

   Wpłaty gmin i powiatów- Z.G.R.Słupeckiego 9 763,00 0,00 9 763,00 

 90014  Inspekcja Ochrony Środowiska 0,00 0,00 0,00 

  6210 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 

budżetowych 

0,00 0,00 0,00 

   Dotacja do GZWiK na inwestycje, 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 65 735,00 0,00 65 735,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 735,00 0,00 65 735,00 

   

Oświetlenie uliczne f.soł.: Wilczna,Kowalewo Góry, 

Wierzbno, Gółkowo,Pępocin,Korwin, Cienin 

Zaborny, Piotrowice 

65 735,00 0,00 65 735,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Monitoring przepompowni ścieków 0,00 0,00 0,00 

  6210 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 

budżetowych 

0,00 0,00 0,00 

   Dotacja do GZWiK na inwestycje, 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 215 877,95 0,00 1 215 877,95 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 93 877,95 0,00 93 877,95 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 877,95 0,00 93 877,95 

   Budowa świetlicy. F.soł Młodojewo Parcele 23 981,63 0,00 23 981,63 

   
Budowa wiaty przy istniejacym miejscu na ognisko. 

F.soł. Cienin Zaborny 
30 000,00 0,00 30 000,00 

   Garaż typu blaszak. F.soł. Koszuty 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Ułożenie kostki wraz z krawęznikami przy Sali 10 896,32 0,00 10 896,32 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5159



wiejskiej.F.soł. Niezgoda 

   
Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej - klimatyzacja 

Sali f.soł Kowalewo Op. 
19 000,00 0,00 19 000,00 

   
Zasadzenie zieleni i zbudowanie paleniska w 

sołectwie Drążna - f.soł. Drążna 
0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 1 122 000,00 0,00 1 122 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 222 000,00 0,00 222 000,00 

   Biblioteka w Wilcznej (wkład własny) 222 000,00 0,00 222 000,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

900 000,00 0,00 900 000,00 

   Biblioteka w Wilcznej (dofinansowanie) 900 000,00 0,00 900 000,00 

926   Kultura fizyczna 41 060,00 0,00 41 060,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 41 060,00 0,00 41 060,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 060,00 0,00 41 060,00 

   Budowa trybuny sportowej. F.soł. Kotunia 41 060,00 0,00 41 060,00 

 

Razem 17 082 268,43 - 1 016 550,00 16 065 718,43 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5159


		2024-05-31T10:35:09+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




